Уточненные сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период 

с 1 января по 31 декабря 2017 года, размещаемые на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска

	                                                                                                                                                                                   Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **  об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

 объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Васильев 

Дмитрий 

Анатольевич
	депутат 
	1) квартира

2) земельный участок

3) гараж

4) квартира
	1) долевая 

(1/2)

2) индивид.
3) индивид.

4)долевая 5/12
	46,3
1757,0

19,9

29,6
	РФ

РФ
РФ

РФ
	1) Объект незавершенного строительства (дом) 

2)Земельный участок


	157

19,9


	РФ

РФ
	1) легковой а/м ВАЗ 2105

2) иные т/с: прицеп

821303
	549 818,34

	

	Ежов 

Михаил 

Николаевич
	депутат
	1) квартира

2) квартира

3) овощехранилище

4) гараж
	1) индивид.

2) долевая (1/2)

3) индивид.

4) индивид.
	44,5

51,9

32,5

45,9
	РФ

РФ

РФ

РФ
	1) Земельный участок

2) Земельный участок


	32,5

45,9


	РФ

РФ
	Легковой а/м HYUNDAI 130 1.6 MT GLS
	1 670 297,80  


	

	Иванова 

Ирина 

Дмитриевна
	депутат
	1) квартира
	1)долевая (1/2)
	61,4
	РФ
	-
	-
	-
	-
	511 524,00
 (с учетом премии Законодательного Собрания Челябинской области)
	

	Липатов 

Сергей 

Павлович
	депутат
	1) земельный участок

2) дачный дом

3) квартира

4) гараж

5) квартира 


	1) индивид.

2) индивид.

3) индивид.

4) индивид. 5) Индивид. 
	760,0

54,0

64,8

25,5
56,6
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	Земельный участок
	25,5
	РФ
	1) легковой а/м ВАЗ 2106

2) иные т/с: прицеп КМЗ-8284
	1 004 771,6

(в том числе с учетом пенсионного обеспечения и работы по трудовому договору по совместительству)
	


